~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 017 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARLENE NASCIMENTO, matrícula n° 12.704-47, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado Antônio
José, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 02.819/95-CLDF).

2 - EXONERAR JOSÉ Luís DA SILVA PEREIRA, matrícula nO 12.893-18,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado Antônio
José, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.588/96-CLDF).

3 - EXONERAR MAUREN INEZ ROJAHN PINTO, matrícula nO 13.087-40,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado José
Eudes (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.802/97-CLDF).

4 - EXONERAR WILLlAN FRANCISCO DE ARAÚJO, matrícula nO
12.952-28, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Miquéias Paz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
000.097/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

de 1998.Brasília, 20 de jane· ro

Deputada CIA~
presidenteCJ

A:\MINUTA2.DOC